证券代码：603663       证券简称：三祥新材         公告编号：2019-002

三祥新材股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

三祥新材股份有限公司（以下简称“公司”）以及所属全资子公司于 2018

年 7 月至本公告披露日合计收到财政补贴收入 272.32 万元，其中与资产相关的

政府补助 33 万元，与收益相关的政府补助 239.32 万元。具体情况如下：

                                      单位：万元    币种：人民币

序号 公司及全资

子公司

金额 入账时间 发放补贴部门 批准文件

1

三祥新材

（宁夏）有

限公司

16 2018-07-11
石嘴山市科

学技术局

石党办发【2015】59 号关于印

发《石嘴山市扶持小微企业创

业创新的若干政策措施》的通

知

2

三祥新材

（宁夏）有

限公司

50 2018-09-21

宁夏回族自

治区科学技

术厅

宁科工字【2018】23 号关于下

达 2018 年自治区重点研发计

划一般科技项目（科技支撑计

划）的通知

3

三祥新材股

份有限公司

156.32 2018-10-19
宁德市财政

局

宁财（企）指【2018】12 号宁

德市财政局 宁德市经济和信

息化委员会关于下达 2018 年

一季度符合条件企业增产增效

奖励资金的通知

宁财（企）指【2018】14 号宁

德市财政局 宁德市经济和信

息化委员会关于下达 2018 年

第一批省工业和信息化专项转

移支付资金的通知

4

三祥新材

（宁夏）有

限公司

50 2018-12-25
石嘴山市科

学技术局

宁财（企）指标【2018】373

号关于预拨 2018 年引进研发

机构、高新企业及共建创新平

台等专项资金的通知

石嘴山市科学技术局关于拨付

2018年引进区外高新技术企业

专项资金的函

合计 272.32 -- -- --

二、补助的类型及对公司的影响

上述资金已划拨至公司账户，公司按照《企业会计准则第 16 号——政府补

助》的相关规定，确认上述事项并划分补助的类型。与资产相关的政府补助，计

入递延收益；与收益相关的政府补助，公司直接计入当期损益或冲减相关成本费

用。上述收到的政府补助将对公司利润产生积极影响，具体的会计处理以审计机

构年度审计确认后的结果为准，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                           三祥新材股份有限公司董事会

2019 年 1 月 4 日